Dzień Emisji Dni Wykupu

2/2024 PLO352400025 CGR0129 16.05.2024 r. r. 15.01.2025 r.; 
15.01.2026 r.; 
15.01.2027 r.; 
14.01.2028 r.; oraz 
(dzień ostatecznego 
wykupu) 15.01.2029 
r.

Obligacje zostały wyemitowane w ramach programu emisji obligacji do kwoty 
240.000.000 PLN (słownie: dwieście czterdzieści milionów złotych) realizowanego na 
podstawie umowy emisyjnej zawartej w dniu 18 grudnia 2023 r. (z późniejszymi zmianami) 
pomiędzy Cognor S.A. a mBank S.A. („Program Emisji Obligacji” albo „Program 
Emisji”).

Na dzień sporządzenia niniejszej Noty Informacyjnej Obligacje emitent wyemitował

[...]

Łącznie 240.000.000

6. WIELKOŚĆ EMISJI 

W ramach serii 2/2024 zostało wyemitowanych 120.000 sztuk Obligacji o wartości 
nominalnej 1.000 PLN każda. Łączna wartość nominalna wszystkich Obligacji serii 2/2024, 
które obejmuje niniejsza Nota Informacyjna, wynosi 120.000.000 PLN (słownie: sto 
dwadzieścia milionów złotych).

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW 
FINANSOWYCH LUB SPOSÓB JEJ USTALENIA

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN. 

Cena emisyjna jednej Obligacji była równa jej wartości nominalnej i wynosiła 1.000 PLN.

[...]

poręczenia w rozumieniu art. 876 Kodeksu 
Cywilnego na podstawie Umowy Poręczenia zawartej pomiędzy Poręczycielem (Cognor 
Holding S.A.) oraz Administratorem Zabezpieczeń (Panem Wojciechem Pfadt). Maksymalna 
kwota odpowiedzialności Poręczyciela z tytułu Poręczenia jest równa 360.000.000,00 PLN 
(słownie: trzysta sześćdziesiąt milionów złotych). Poręczenie obowiązuje do momentu 
wykupu wszystkich Obligacji, nie dłużej jednak niż do dnia 31 grudnia 2037 r. Zaspokojenie 
z Poręczenia  następowało będzie na skutek wezwania Poręczyciela  do zapłaty oraz dalszego 
dochodzenia roszczeń w przypadku braku zapłaty, w tym w ramach sądowego postępowania

[...]

W celu zabezpieczenia dochodzenia zobowiązań pieniężnych wynikających z Obligacji (oraz 
innych obligacji emitowanych w ramach Programu Emisji), Emitent (Cognor S.A.), 4 stycznia 
2024 r. złożył Oświadczenie o Poddaniu się Egzekucji przez Emitenta, do kwoty 
360.000.000,00 PLN (trzysta sześćdziesiąt milionów złotych). Wierzyciel będzie mógł 
wystąpić o nadanie klauzuli wykonalności Poddaniu się Egzekucji przez Emitenta najpóźniej 
do dnia 31 grudnia 2037 r. Zdarzeniem, od którego uzależnione będzie wykonanie obowiązku 
zapłaty jest : (i) niedokonanie przez Spółkę zapłaty w terminie jakiejkolwiek kwoty należnej

[...]

Zarząd Spółki, w nawiązaniu do uchwały Zarządu Spółki numer 1 z dnia 15 grudnia 2023 r. w 

sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Cognor S.A. programu emisji 

obligacji oraz na zawarcie przez Cognor S.A. z mBank S.A. z siedzibą w Warszawie umowy 

emisyjnej oraz innych umów, wyraża zgodę na: 

(a) emisję: 120.000 (słownie: sto dwadzieścia tysięcy) sztuk obligacji na okaziciela serii 

2/2024 („Obligacje”), o wartości nominalnej 1.000 PLN (jeden tysiąc złotych) każda 

oraz o łącznej wartości nominalnej 120.000.000 PLN (słownie: sto dwadzieścia 

milionów złotych), na następujących warunkach: 

(i) Obligacje zostaną wyemitowane 16 maja 2024 r. („Dzień Emisji”); 

(ii) Obligacje w Dniu Emisji zostaną zarejestrowane w ewidencji osób 

uprawnionych prowadzonej przez agenta emisji (mBank S.A.), a następnie